18.11.2022, 09:56 Решение № 12 от 21.10.22 план работы.с!осх

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЩ1Я
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СОВЕ ! ДЕПУТАТОВ

ЧЕ!ЮШСКО! О СЕЛ ЬСКОГ О
ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЩ 1ЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

СОВЕДИ ДЕПУТА ГТАР
ЧЕПОШ

.1УРТ

СЕССИЯ № 3

ПЯТО! О СОЗЫВА

РЕШЕ И И Е №12 ЧЕЧИ М
от «21» октября 2022 г.

с. Чепош
Об утверждении Плана работы Совета депутатов Чепошского сельского
поселения и графика приема граждан на четвертый квартал 2022 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом МО «Чепошское сельское поселение». Регламентом
Совета депутатов МО «Чепошское сельское поселение Совет депутатов

РЕШ И Л:

1. Утвердить План работы Совета депутатов Чепошского сельского
поселения на четвертый квартал 2022 год (согласно приложения №1).

2. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов
Чепошского сельского поселения на четвертый квартал 2022 год
(согласно приложения №2).

3. Направить данное решение в администрацию муниципального
образования «Чепошское сельское поселение» для размещения на сайте
админис грации муниципального образования «Чепошское сельское
поселение».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов
МО «Чепошское сельское поселение О.Н. Редькина

Нйр8://дос5.уапдех.ги/с1ос5Мем/?иг1=уа-гпа||%ЗА%2Р%2Р180988410024973490%2Р1.1&пате=Решение № 12 от 21.10.22 план работы.досх... 1/2